
Edité par SUD Protection sociale de l’Oise 18/112022

SUD

chiffres
sur les

vous 
 informe

de lagrève

5

10

15

02/11 03/11 04/11 07/11 08/11 09/11 10/11 14/11 15/11 16/11 17/11 18/11 21/11 22/11 23/11 24/11 25/11 28/11 29/11 30/11

10

3

0

22
1

4

Nombre de grévistes à la CPAM de l’Oise en novembre 2022

COMMENTAIRES


Le syndicat SUD a lancé un préavis de 
grève reconductible du 2 novembre 
2022 au 2 janvier 2023. 

Nous vous communiquons le nombre 
d’agents grévistes par journée. 


